
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 02 del 13 gennaio 2003 1 / 2 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 02 del 13 gennaio 2003 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 6 dicembre 2002 - Deliberazione N. 5920 - Area 
Generale di Coordinamento Assistenza Sanitaria - Revisione della pianta organica delle farmacie - 
Comune di S. Nicola la Strada - Integrazione alla deliberazione di G.R. nr. 621 del 28/2/2002 - Con 
allegato. 

  

omissis 
PREMESSO che con delibera di G.R. nr. 621 del 28.2.2002, esternata con D.P.G.R. nr. 306 del 

18.4.2002 è stata stabilita ed approvata, in ambito di revisione relativa all’anno 1998, la nuova pianta 
organica delle farmacie dei Comuni della provincia di Caserta; 

CONSIDERATO che con i citati provvedimenti si è anche previsto di intervenire con successivo 
integrativo atto per la completa descrizione dei confini delle sedi farmaceutiche del Comune di San Nicola 
La Strada; 

RILEVATO che l’Amministrazione comunale di San Nicola La Strada ha fornito le richieste relative alla 
perimetrazione delle sedi farmaceutiche con documentazione acquisita agli atti del Settore Farmaceutico; 

RITENUTO che esistono i presupposti per provvedere al programmato intervento integrativo, non più 
differibile per l’assoluta necessità di attivare, la successiva revisione, anche in assenza di indicazioni della 
A.S.L. CE/1, peraltro richieste e sollecitate con note agli atti del Settore Farmaceutico, e ciò in piena 
conformità a quanto previsto dall’art. 16 della L. nr. 241/1990; 

VISTA la normativa vigente in materia; 

Propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, di: 

• Integrare il contenuto della deliberazione di Giunta Regionale nr. 621 del 28.2.2002, esternata con 
D.P.G.R. nr. 306 del 18.4.2002, per ciò che attiene alla revisione della pianta organica delle farmacie del 
Comune di San Nicola La Strada, intendendosi approvata per la completa descrizione dei confini delle sedi 
farmaceutiche così come proposta dal Comune e risultante dall’allegato che è parte integrante del 
presente provvedimento; 

• trasmettere il presente provvedimento al Settore Farmaceutico per l’esecuzione ed al Settore 
Stampa, Documentazione e Bollettino Ufficiale per la integrale pubblicazione nel B.U.R.C.. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Nuzzolo Bassolino 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 02 del 13 gennaio 2003 2 / 2 
 
 
 

SAN NICOLA LA STRADA (CE/1) 
 
ABITANTI ......................................................................................... NR.  18.400 
FARMACIE SPETTANTI (ex art. 1-L-362/91)............................................................... NR.  5 
FARMACIE ESISTENTI ......................................................................................... NR. 2 
SEDI FARMACEUTICHE........................................................................................ NR.  5 
con le seguenti circoscrizioni: 
 
1^ sede ZONA A – DELIMITATA DALLE STRADE: VIA A. ZOLI, VIA APPIA ANTICA, AUTOSOLE (LATO EST), VIA 

G. CARDUCCI, PIAZZA ROTONDA EMICICLO NORD E RELATIVE TRAVERSE, VIALE ITALIA (LATO 
NORD), VIA BRONZETTI (LATO OVEST), PIAZZA PARROCCHIA E PIAZZA MUNICIPIO (LATO SUD), VIA 
SANTA CROCE (LATO OVEST). 

 
2^ sede ZONA B – DELIMITATA DALLE STRADE: VIA BRONZETTI (1° TRATTO LATO EST), VIA APPIA, VIA F. 

STELLATO, VIA DEI FUNAI, VIA BRONZETTI (2° TRATTO LATO OVEST), VIA DOMENICO GENTILE (1° 
TRATTO LATO OVEST), VIA PERTINI, VIA FERMI, VIA CAIROLI, VIA PITAGORA, PIAZZA LARGO 
ROTONDA (1/4 EMISFERO LATO SUD/EST), VIALE ITALIA (LATO SUD). 

 
3^ sede ZONA C DELIMITATA DALLE STRADE: VIA PERTINI (TRATTO INTERMEDIO LATO NORD), VIA FERMI 

(LATO OVEST), VIA CAIROLI (LATO OVEST), VIA PITAGORA (LATO EST), PIAZZA ROTONDA (1/4 
EMICICLO LATO SUD/OVEST E RELATIVE TRAVERSE), VIA G. CARDUCCI (LATO SUD), AUTOSOLE, 
VIA PIZZO PILATO (1° TRATTO), STATALE 87, VIA CANTONE, VIA CENTO, VIA DOMENICO GENTILE 
(2° TRATTO), VIA CENTIMOLO, VIA GROTTA. 

 
4^ sede ZONA D DELIMITATA DALLE STRADE: PIAZZA MUNICIPIO, VIA SANTA CROCE (LATO EST), VIA 

MANZONI (LATO SUD), VIA POZZILLO, VIA TRIVICILLO (1° TRATTO), VIA D’ANDREA (LATO NORD), 
VIA SS. COSMA E DAMIANO (LATO NORD). 

 
5^ sede ZONA E (ISTITUENDA) DELIMITATA DALLE STRADE: VIA BRONZETTI (1° TRATTO LATO EST), VIA 

DEI FUNAI (LATO SUD), VIA F. STELLATO, VIA APPIA (LATO NORD), PIAZZA PARROCCHIA (LATO 
NORD), PIAZZA MUNICIPIO, VIA SS. COSMA E DAMIANO, VIA D’ANDREA, VIA VICINALE TRIVICILLO, 
VIA APPIA (ULTIMO TRATTO LATO EST), VIA PERTINI (LATO OVEST), VIA GROTTA (LATO NORD). 

 
 
 


